EDITAL Nº 005/2021 DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, a divulgação da Publicação

do Resultado Final do Processo Seletivo nº 001/2021.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 01

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR MÔNICA DOS SANTOS 75 CLASSIFICADO

2º LUGAR FRANCIELI DE CAMARGO 65 CLASSIFICADO

3º LUGAR CLEDIANE PORTALUPI 65 CLASSIFICADO

4º LUGAR ROBERTA BARBIZAN CICHELERO 60 CLASSIFICADO

 GRAZIELI PORTELA BATISTA 45 DESCLASSIFICADO

 JOCELIA DE FÁTIMA PEREIRA ANTUNES 45 DESCLASSIFICADO

 TAIS COUTO 40 DESCLASSIFICADO

 INALI PIMENTEL 35 DESCLASSIFICADO

 FERNANDA MORETTO CORADI 30 DESCLASSIFICADO

 LUCIMONE ABREU DE LIMA BEDIN 25 DESCLASSIFICADO

 ELEDIANE PORTALUPI GASPARIN 25 DESCLASSIFICADO

 MICHELI MORETTO GUARDA 20 DESCLASSIFICADO

 TALHIA DE OLIVEIRA DA SILVA 15 DESCLASSIFICADO

 MARISA ORTIZ BELÉ 15 DESCLASSIFICADO

 BRUNA DE MORAES 05 DESCLASSIFICADO

 GESSICA DA SILVA 00 NÃO COMPARECEU

 ERICA SILVEIRA DOS REIS 00 NÃO COMPARECEU

 SABRINA GONÇALVES DA MAIA 00 NÃO COMPARECEU

 ELETICIA SANTOS DE SIQUEIRA 00 NÃO COMPARECEU

 CASANDRA CAMPANHA 00 NÃO COMPARECEU

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 02

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR JESSICA DAIANA BARDEN 85 CLASSIFICADO

2° LUGAR

SIMONE DALL’ AGNOL LIVINALI

DESENGRINI

80 CLASSIFICADO

3° LUGAR MARGARETE PORTELA DE LIMA 75 CLASSIFICADO

4° LUGAR IRELDE M. PAGNUSSATT DE LIMA 65 CLASSIFICADO

5° LUGAR PAMELA BONA 55 CLASSIFICADO

FRANCIELE SILVEIRA DE SOUZA

MASAROSKI

35 DESCLASSIFICADO

 GRAFERA PORTELA PECCIN 35 DESCLASSIFICADO

 SANDRA INHAIA 30 DESCLASSIFICADO

 MARIA MADALENA DA SILVA  30 DESCLASSIFICADO

 RENATA BORGES CAMPO 30 DESCLASSIFICADO

 LUCI TERESINHA CAMPO 30 DESCLASSIFICADO

 MARCELO COUTO GOMES  30 DESCLASSIFICADO

 MARIANA GUARNIERI  30 DESCLASSIFICADO

 INÊS LEGRAMANTI ALVES 25 DESCLASSIFICADO

 BEATRIZ SANT’ ANA DA SILVA 25 DESCLASSIFICADO

 JOSELAINE CIVA 25 DESCLASSIFICADO

 NEZI CUNHA POPRTELLA 25 DESCLASSIFICADO

 NICOLI DE MELLO GUARDA

00 NÃO

COMPARECEU

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 03

CLASSIFICA

ÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR LUANA SANTOS DALAQUA 75 CLASSIFICADO

2° LUGAR IZOLETE DE LURDES GUERINI DE LIMA 70 CLASSIFICADO

3° LUGAR VERIDIANA BURILLE MARCON CICHELERO 65 CLASSIFICADO

4° LUGAR ÉLISI CORADI BORSATTO 60 CLASSIFICADO

5° LUGAR REJANE DALAQUA CAMILOTTI 55 CLASSIFICADO

 DEJANIRA PANIZ TREVISOL 35 DESCLASSIFICADO

 DIENIFER FRANCIELE RANACOSKI MEOTI 35 DESCLASSIFICADO

 LUCAS DESENGRINI DE PARIS 35 DESCLASSIFICADO

 DAIANA CAMPO 30 DESCLASSIFICADO

 CASSIÉLE PIMENTEL DE PAULA 20 DESCLASSIFICADO

 CASSIANA DOS SANTOS 20 DESCLASSIFICADO

 ROSANGELA BONCOSKI 15 DESCLASSIFICADO

 ISADORA DE BORTOLI 10 DESCLASSIFICADO

 LUCIVANE GUADAGNIN DA SILVA 10 DESCLASSIFICADO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR LUANA GUADAGNINI 95 CLASSIFICADO

2° LUGAR NAXELI SUMARIVA LUCAS 90 CLASSIFICADO

6° LUGAR IZADORA DOS SANTOS NUNES 80 CLASSIFICADO

4° LUGAR MARILENE R. MOREIRA FRANCESCHINI 75 CLASSIFICADO

5° LUGAR JULIANA DORIGON DOS SANTOS 70 CLASSIFICADO

6º LUGAR PABLO LUIZ PEREIRA MACHADO 55 CLASSIFICADO

 JOANA PASTÓRIO DA SILVA 20 DESCLASSIFICADO

 PAULA BONA 00 NÃO COMPARECEU

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR FERNANDA HELMAN BORGES 90 CLASSIFICADO

2° LUGAR LUANA DALBOSCO 75 CLASSIFICADO

3° LUGAR ANDREA SCHILLING SHULZ 75 CLASSIFICADO

4° LUGAR FRANCIELE DE QUEVEDO 60 CLASSIFICADO

5° LUGAR RAQUEL RABAIOLLI 50 CLASSIFICADO

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR CAXIELI SUMARIVA LUCAS 95 CLASSIFICADO

2° LUGAR KARINE DE PAULA 95 CLASSIFICADO

3º LUGAR JULIANE PORTELLA 90 CLASSIFICADO

4º LUGAR VANESSA PRIOR  90 CLASSIFICADO

5º LUGAR AMANDA DREON TURATTI 85 CLASSIFICADO

6º LUGAR MARCOS PAULO SOUZA LIMA 85 CLASSIFICADO

7º LUGAR FRANCIELI ZATT CICHELERO 85 CLASSIFICADO

8º LUGAR TAMIRES DE OLIVEIRA DA SILVA 85 CLASSIFICADO

9º LUGAR CRISTIANE PERIN COSTA CURTA 80 CLASSIFICADO

10º LUGAR NICOLI DE SOUZA DA SILVA 75 CLASSIFICADO

11º LUGAR LARISSA SARTORI TOMÉ 75 CLASSIFICADO

12º LUGAR MARCIA CORADI DREON TURATTI 70 CLASSIFICADO

13º LUGAR VIVIANE GREGORIO BERNARDI 70 CLASSIFICADO

14º LUGAR JULIANA LUIZA MENIN DARÉ 70 CLASSIFICADO

15º LUGAR CAROLINE CIMADONI VIDORI  65 CLASSIFICADO

16º LUGAR MARINÊS ZANETTE PAGNUSSATT 65 CLASSIFICADO

17º LUGAR RICARDO PERTILLE 55 CLASSIFICADO

18º LUGAR MARCIANO FERREIRA SOARES 55 CLASSIFICADO

19º LUGAR VANESSA DE FÁTIMA FDINIZ PINHEIRO 55 CLASSIFICADO

20º LUGAR MILAINE ALBA 50 CLASSIFICADO

21º LUGAR MARINA DORIGON BORTOLI 50 CLASSIFICADO

22º LUGAR VANESSA TRIVELIN FACHI 50 CLASSIFICADO

23º LUGAR SABRINA VIEGA DOS SANTOS 50 CLASSIFICADO

24º LUGAR LUANA PASTÓRIO DA SILVA 50 CLASSIFICADO

25º LUGAR CLEDEANE LODI 50 CLASSIFICADO

 GRAZIELE DA SILVA MELO

45

DESCLASSIFICADO

 FABIANE SCHEFFER 45 DESCLASSIFICADO

 CAMILA SALVINI

45

DESCLASSIFICADO

MARCO ANTÔNIO LOPES

40 DESCLASSIFICADO

 RENATA MORETTO 40 DESCLASSIFICADO

 CACIANE CANTON DA SILVA 40 DESCLASSIFICADO

 TALITA FRANCESCHINI 30 DESCLASSIFICADO

 MONICA BELLE ZABOTT 25 DESCLASSIFICADO

 SABRINA MELLO DA SILVA 00 DESCLASSIFICADO

 TAMARA DORIGON TECCHIO

00

DESCLASSIFICADO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR MARCIA HELENA RABAIOLLI 85 CLASSIFICADO

2° LUGAR ADRIANA CORADI 80 CLASSIFICADO

 EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 45 DESCLASSIFICADO

FISCAL AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR MAURICIO CORADI 90 CLASSIFICADO

2° LUGAR LEONARDO FARIAS 85 CLASSIFICADO

3° LUGAR KLEITON CASSANEGO KERN 50 CLASSIFICADO

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR CLAUDIAINE ZAT 85 CLASSIFICADO

2° LUGAR JOSIANE BATISTA DA SILVA 60 CLASSIFICADO

3° LUGAR MARTA LETICIA MOREIRA PEREIRA 55 CLASSIFICADO

4° LUGAR LUANA FERNANDES VIEIRA 55 CLASSIFICADO

 SOLANGE VIEIRA 35 DESCLASSIFICADO

 PABLO ALBERTO CONTE SCHNEIDER 30 DESCLASSIFICADO

FISCAL SANITÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR BRUNA SANTIN FORNARI 90 CLASSIFICADO

2° LUGAR LIANDRA MACEDO SALVINI 90 CLASSIFICADO

3° LUGAR JULIANA OLIVEIRA DE MATTOS 85 CLASSIFICADO

4º LUGAR SILVANA DESENGRINI DE LIMA 85 CLASSIFICADO

5º LUGAR JOÃO MIGUEL GUERINI 85 CLASSIFICADO

6° LUGAR SIMONE CICHELERO BORSATTO 85 CLASSIFICADO

7º LUGAR ANDIARA DA SILVA FERRI 65 CLASSIFICADO

8º LUGAR DELAIR GONÇALVES DALAQUA 65 CLASSIFICADO

9º LUGAR CAROLINA MOREIRA 65 CLASSIFICADO

 PATRINI DE LIMA CIVA 45 DESCLASSIFICADO

 MARI CLAUDIA FLORIANO 40 DESCLASSIFICADO

 FRANCIELI DA SILVA MARTINS BOIANI 40 DESCLASSIFICADO

 ANA PAULA SANTIN 35 DESCLASSIFICADO

 THALIA SAVAGNINI 00 NÃO COMPARECEU

 MATEUS JOÃO GAIO 00 NÃO COMPARECEU

 DANIELA DA COSTA 00 NÃO COMPARECEU

FAMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR SIMONE MAGRI 75 CLASSIFICADO

2° LUGAR ROCHELLE VENDRAMINI 75 CLASSIFICADO

3° LUGAR LETICIA LIESENFELD 65 CLASSIFICADO

4° LUGAR AMANDA FAVERO GASPARIN 60 CLASSIFICADO

5° LUGAR GEISE DANIELE BONULHA DE MELO 55 CLASSIFICADO

 CASSIANA MARIA BONA 45 DESCLASSIFICADO

 FRANCIELY FRANZON 00 NÃO COMPARECEU

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR ANANDA DORIGON 95 CLASSIFICADO

2° LUGAR MAGDA SOCORRO SALLA 90 CLASSIFICADO

3° LUGAR RENATA LIMA DA SILVA 85 CLASSIFICADO

4° LUGAR ALISSON ROMEO TRINDADE 75 CLASSIFICADO

5° LUGAR ANDRESSA ZANOTELLI CASTELAN 60 CLASSIFICADO

 CAROLINE MARQUES 20 DESCLASSIFICADO

FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR ALINE RABAIOLI 75 CLASSIFICADO

GARI

CLASSIFICA

ÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

1° LUGAR ANGELA HELMAN DE CAMARGO
72,5 CLASSIFICADO

2° LUGAR MURILO PEREIRA TEIXEIRA 72,5 CLASSIFICADO

3° LUGAR TAINA ROCHA GONÇALVES 70 CLASSIFICADO

4° LUGAR DIANA BATISTA 70 CLASSIFICADO

5° LUGAR CAMILA DA ANHAIA BEDIN 65 CLASSIFICADO

6º LUGAR MARINÊS BORGES 55 CLASSIFICADO

7º LUGAR ADRIANA GALVÃO DA ROSA 52,5 CLASSIFICADO

 ADIRAZELIA ANGELA DE OLIVEIRA 47,5 DESCLASSIFICADO

GESSI TEREZINHA GONÇALVES CHALUCA

VIEGA

25 DESCLASSIFICADO

 JANAINA GRANELLA 00 NÃO COMPARECEU

MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR EMANUEL MACEDO 90 CLASSIFICADO

 RODRIGO DE OLIVEIRA MENIN 35 DESCLASSIFICADO

 DELMAR COLOMBO TAFFAREL 00 NÃO COMPARECEU

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR VALDEMIR DOMINGOS MARCA  95 CLASSIFICADO

2º LUGAR BRUNO CESTARI DA ROSA 92,5 CLASSIFICADO

3º LUGAR TIAGO BOMBONATO BARBIZAN 92,5 CLASSIFICADO

4º LUGAR CELSO NAIBO TOMÉ 92,5 CLASSIFICADO

5º LUGAR VOLNEI MEOTI GUARDA 90 CLASSIFICADO

6º LUGAR SAMUEL RIGO 90 CLASSIFICADO

7º LUGAR DANIEL ANTONIO FRANZON BELANI 87,5 CLASSIFICADO

8º LUGAR VALDIR DA SILVA SCHEFFER 85 CLASSIFICADO

9º LUGAR HENRIQUE DELALIBERA SALINI 85 CLASSIFICADO

10º LUGAR JÚNIOR ALBERTO CAMPO 82,5 CLASSIFICADO

11º LUGAR FABIANO BERNARDON 80 CLASSIFICADO

12º LUGAR LUCAS CAMPO 80 CLASSIFICADO

13º LUGAR EDINIR ANGELO FACHI 75 CLASSIFICADO

14º LUGAR LEANDRO BEDIN DA SILVA 72,5 CLASSIFICADO

15º LUGAR EDIMILSON PERES 70 CLASSIFICADO

16º LUGAR JEAN BORGES DA SILVA 65 CLASSIFICADO

17º LUGAR LUIZ FERNANDO NUNES GRANVILE 65 CLASSIFICADO

18º LUGAR JORGE VIEIRA DE LIMA 62,5 CLASSIFICADO

19º LUGAR MARCIO BELLE ZABOTT 62,5 CLASSIFICADO

20º LUGAR RUDIMAR FACHI 62,5 CLASSIFICADO

21º LUGAR HENRIQUE FERRARINI 60 CLASSIFICADO

22º LUGAR ALEXANDRE BATISTA 55 CLASSIFICADO

23º LUGAR MOISES ZABOT BORTOLI 50 CLASSIFICADO

24º LUGAR CLAUDIO JANES DOS SANTOS 50 CLASSIFICADO

 CLAIR DA SILVA 25,5 DESCLASSIFICADO

 LEONIR RAMOS MAGRI 20 DESCLASSIFICADO

 RICARDO DE LIMA 00 NÃO COMPARECEU

 EVERALDO DE LIMA 00 NÃO COMPARECEU

 TAINAN DALL AGNOL 00 NÃO COMPARECEU

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR ANDRÉ MALAGGE FLORIANO 95 CLASSIFICADO

2º LUGAR DIRCEU PEREIRA 92,5 CLASSIFICADO

3º LUGAR CLAIR BATISTA DE LIMA 92,5 CLASSIFICADO

4º LUGAR ROGÉRIO CAMPANHA 92,5 CLASSIFICADO

5º LUGAR ALENCAR MEOTTI CASAGRANDE 90 CLASSIFICADO

6º LUGAR AMILTON GUERINI DA MAIA 90 CLASSIFICADO

7º LUGAR EDSON JÚNIOR BOCCARDI 90 CLASSIFICADO

8º LUGAR VALDINEI GASPARIN 87,5 CLASSIFICADO

9º LUGAR LEONARDO SANSON 85 CLASSIFICADO

10º LUGAR SIDINEI MULLER 72,5 CLASSIFICADO

11º LUGAR JAQSON PAULO PORTELA 72,5 CLASSIFICADO

12º LUGAR ELEANDRO CIRINO  67,5 CLASSIFICADO

13º LUGAR PAULO HENRIQUE ZENI 67,2  CLASSIFICADO

14º LUGAR IVAN CARLOS PIANA FACHINETTO 65 CLASSIFICADO

15º LUGAR EDSON BOCCARDI 60 CLASSIFICADO

16º LUGAR MAICON MEOTI 57,5 CLASSIFICADO

 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 42,5 DESCLASSIFICADO

 RUDINEI SALINI FACHI 40 DESCLASSIFICADO

 JUNIOR LUIS BOSQUETTI 35 DESCLASSIFICADO

 RENATO SCHEFFER 25 DESCLASSIFICADO

 ELUI DAS NEVES 25 DESCLASSIFICADO

 TIAGO GUERINI PARNOFF 22,5 DESCLASSIFICADO

OPERÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR CLEOMAR NUNES BORGES 85 CLASSIFICADO

2º LUGAR JOSÉ ODAIR MELLO 80 CLASSIFICADO

3º LUGAR PEDRO DA CUNHA TABORDA 77,5 CLASSIFICADO

4º LUGAR ESTEFANO FERRARINI 77,5 CLASSIFICADO

5º LUGAR LUCIANA BATISTA DA SILVA 72,5 CLASSIFICADO

6º LUGAR ALBERI BATISTA 62,5 CLASSIFICADO

7º LUGAR PEDRO JACINTO DOS SANTOS 60 CLASSIFICADO

8º LUGAR IGOR MIRANDA COSTA 55 CLASSIFICADO

 RIVELINO CLEOMAR GARCIA 37,5 DESCLASSIFICADO

 VALMIR PEREIRA MOREIRA 10 DESCLASSIFICADO

 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ORTIZ 00 DESCLASSIFICADO

 JOSÉ CARLOS PARNOFF DOS SANTOS 00 NÃO COMPARECEU

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃ

O NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOT

A

SITUAÇÃO

1º LUGAR ELIMARA DORIGON 70 CLASSIFICADO

2º LUGAR DELCI SCORSATTO MENEGON 65 CLASSIFICADO

3º LUGAR ANDRINE DA CUNHA TREVISOL 65 CLASSIFICADO

4º LUGAR SIRLEI FATIMA COPROSKI DA LUZ 65 CLASSIFICADO

5º LUGAR CLARICE FLORIANO DOS SANTOS 60 CLASSIFICADO

6º LUGAR FABIANA DA SILVA BORELLI 60 CLASSIFICADO

7º LUGAR VIVIANE GASPARIN DE LIMA DA SILVA 60 CLASSIFICADO

8º LUGAR SABRINA TELLES 60 CLASSIFICADO

9º LUGAR JOCIELI BELÉ DESENGRINI 60 CLASSIFICADO

10º LUGAR MARIA DE LOURDES ROMANINI TORRES 60 CLASSIFICADO

11º LUGAR VANUSA MELLO TROIAN 55 CLASSIFICADO

12º LUGAR TAIS FRANCESCHINI 55 CLASSIFICADO

13º LUGAR JOSIBEL DOS SANTOS TODESCHINI 55 CLASSIFICADO

14º LUGAR SUZANA CESTARI MENEGON 55 CLASSIFICADO

15º LUGAR RAFAELA ROSS ZANCHIN 55 CLASSIFICADO

16º LUGAR PALOMA PARISOTTO 50 CLASSIFICADO

17º LUGAR GABRIELLI SCORSATTO 50 CLASSIFICADO

18º LUGAR ROSANE DE RAMOS 50 CLASSIFICADO

19º LUGAR JULIA FERREIRA DE CAMARGO 50 CLASSIFICADO

 GISELE DE LIMA DE LIMA

45 DESCLASSIFICAD

O

 MAIARA PESSATTO

45 DESCLASSIFICAD

O

 JAQUELINI MONTEIRO DA LUZ

45 DESCLASSIFICAD

O

 ANDREIA PORTO

45 DESCLASSIFICAD

O

 GLAUCIA DESENGRINI PICOLI

40 DESCLASSIFICAD

O

 SHAIANE D AGUETTI DE OLIVEIRA

40 DESCLASSIFICAD

O

VANESSA IRACI P. DO AMARANTE DA

SILVA

35 DESCLASSIFICAD

O

 FABIA DA SILVA DORIGON

30 DESCLASSIFICAD

O

 DOUGLAS LIVINALLI TROYANO

30 DESCLASSIFICAD

O

 CRISELI LIMA DE SÁ

00 NÃO

COMPARECEU

PROFESSOR DE ARTES

CLASSIFICAÇÃ

O NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR CAROLINA FORNARI ROMAN 60 CLASSIFICADO

 ANDERLISE SILVA DE OLIVEIRA

45 DESCLASSIFICAD

O

DILVANE DE FÁTIMA MARTINS DOS

SANTOS

00 NÃO

COMPARECEU

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR ANDERSON DE LIMA 80 CLASSIFICADO

2º LUGAR ODAIR JOSÉ DA SILVA 75 CLASSIFICADO

3º LUGAR ALANA CHIESA GOMES 65 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR CAMILA BORGES SCHEFFER BUENO 50 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR ALINE SBARDELOTTO 70 CLASSIFICADO

2º LUGAR LISIANE DE LIMA 60 CLASSIFICADO

 AUGUSTO CHIARELLO 40 DESCLASSIFICADO

 ANDRESSA DE OLIVEIRA CAMPO

00 NÃO

COMPARECEU

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR VIVIAN FINATO FACHINETTO 55 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

1º LUGAR IDIANE BELÉ CITRON  90 CLASSIFICADO

2º LUGAR IÁDIA DE OLIVEIRA VARESANO 85 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

 VANESSA FORMAGINI 40 DESCLASSIFICADO

 ANGELICA PEUKERT SILVEIRA 35 DESCLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, aos 01 dias do mês de

outubro de 2021.

Jaime Talietti Borsatto

Prefeito Municipal